
CURRO přilba ventilovaná

POPIS
Helma Curro je speciálně navržena pro použití při práci v nouzových situacích a stísněných prostorách díky absenci
hledí a jeho podbradnímu pásku do Y se 4 kotevními body. Pokrývá také další oblasti, jako je průmysl, stavebnictví,
veřejné práce, lesnictví, lodní doprava… Elektrická izolace – TŘÍDA 0 – Zabraňuje průchodu proudu uživatelem
vstupujícího přes hlavu. MM – ochrana proti rozstřiku roztavených kovů. Nastavení ozubeného kola. Textilní postroj se
6 kotevními body, nastavitelný ve dvou výškách. Materiál: ABS Doplňky: Vysoká viditelnost – reflexní pásky Chránič
sluchu 17-P EN 397:2012+A1:2012 EN 50365:2002

SAP KÓD

06010164 XX XXX

F4 ZELENÁ

 

20  ČERVENÁ

79  HV ŽLUTÁ

 

40  MODRÁ

96  HV ORANŽOVÁ

 

80  BÍLÁ

NORMY
EN 397:2012+A1:

2012
 EN 50365:2002

www.cerva.com



CURRO přilba ventilovaná
MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ
Materiál přilby: ABS 

VLASTNOSTI
Typ přilby: Průmyslová přilba
Hmotnost přilby: 396g
Vyrobeno v EU
Ventilation
Head protection features: null, Roztavený kov
Náhlavní kříž: 6 bodů
Nastavení velikosti: Otočné kolečko
Životnost: 5 let
Teplota: -30 °C až +50 °C
Velikost: 54-62cm

Copyright © CERVA GROUP a.s.. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli chyby tisku, změny obrázku a specifikace
produktu jsou vyhrazeny.

D
at

um
 z

m
ěn

y:
 1

0.
 4

. 2
02

3 
2:

07
:3

8

SAP KÓD

06010164 XX XXX

BARVY

20 - červená
40 - modrá
79 - HV žlutá
80 - bílá
96 - HV oranžová
F4 - zelená

VELIKOSTI

999 - -

NORMY

EN 397:2012+A1:2012
EN 50365:2002

CERVA GROUP a.s.,
Průmyslová 483,
252 61 Jeneč,
Česká republika

www.cerva.com


